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CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

FRICHI 25858 1 ESCAT RAMOS, Jaime 126321

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MOJO MAGIC 84875 5 ESCAT RAMOS, Manuela 68998

MOJO MAGIC 84875 1 ESCAT RAMOS, Jaime 126321

JERRY D'AMAIN 21858 2 LE GAL PEREZ, Oscar 50057

VANITAS 45136 3 BORREGA MARTÍNEZ, Pablo 124361

IMPA 435 21303 4 MARSA WAMSTEKER, Claudia 42888

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LOCKNESS DE JIEF 79461 5 BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 17733

BLESSINGTONE ST OLIVER 53082 3 MORIEL NOVOA, Mª José 47203

DUNA SIM 435 44589 4 ANDRÉS USANDIZAGA, Teresa 138196

KIRA 82140 1 NIETO CARPIO, Paula 17732

ALIARA 88889 5 LAFARGA DE LA CRUZ, Natalia 151026

LILI 53445 6 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707 NP
JOSE MARSA LAFARGE / - MARTIAL IV / QUI VA LA / 1999 / H / ALAZÁN / SF

Elim
. / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / P.R.á.

4º 0 68,73
CARLOS DEL BRIO MENA / - - / - / 2005 / H / ALAZÁN / CRUZ

3º 0 67,50
ANDREA ROMERO VILLANUEVA / - NARAM-SIM / IMPA 435 / 2003 / H / TORDO / P.R.á.

2º 0 51,81
MARIA JOSE MORIEL NOVOA / - ORMOND OLIVER / ASHEIELD BRIGHT WILL / 1998 / M / BAYO / CRUZ

1º 0 47,56
CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

PRUEBA Nº 3    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C

Po
s. P 

BLANCA CLIMENT CALBO / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Club SEK
sábado, 15 de diciembre de 2012

0 55,78
CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1995 / Mc / ALAZÁN / BWP

NP

ALVARO SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA / CAROLINE DE MARESCHAL CROCOPIKE MAHOUD / UTILA CANDOLLE / 1997 / M / BAYO / -

4º

0 50,25
FRANCISCO ESCAT / - - / - / 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés

3º 0 53,45

FRANCISCO ESCAT / - - / - / 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés

2º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 49,42

Po
s. P 

sábado, 15 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 2    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B

FRANCISCO ESCAT CORTES / - - / - / 1997 / M / NEGRO / CRUZ

Club SEK

Po
s. P 

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

Elim.

Club SEK
sábado, 15 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 1    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis A
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CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BEAUTY 88896 4 NIETO CARPIO, Paula 17732

PETER PAN 19632 1 VALIENTE GONZALEZ, Lola 33625

LANKA 21333 2 GUTIERREZ ORTEGA, Marina 17971

NIKI DE MONTMAIN 21986 1 REDONNET MARTIN, Miguel 179724º 4 71,99
PILAR MARTIN IBAÑEZ / - LINARO / HELOISE DE MONTMAIN / 2001 / M / ALAZÁN / SF

- / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / -

3º 0

64,20
PAULA NIETO CARPIO / - VITANO / ESTHER VAN STAL'T FRIEDEN / 2002 / H / ALAZÁN / -

2º 0 67,06
ESC. EQUI. SOTOGRANDE / -

68,32
MAC MAR ATLANTICO S.L. / - - / - / 2001 / H / CASTAÑO / CRUZ

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

Po
s. P 

Club SEK
sábado, 15 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 4    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D
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CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

FRICHI 25858 1 ESCAT RAMOS, Jaime 126321

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

MOJO MAGIC 84875 1 ESCAT RAMOS, Manuela 68998

JERRY D'AMAIN 21858 3 LE GAL PEREZ, Oscar 50057

VANITAS 45136 4 BORREGA MARTÍNEZ, Pablo 124361

MOJO MAGIC 84875 5 ESCAT RAMOS, Jaime 126321

IMPA 435 21303 2 MARSA WAMSTEKER, Claudia 42888

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

LOCKNESS DE JIEF 79461 3 BORREGA MARTÍNEZ, Claudia 17733

BLESSINGTONE ST OLIVER 53082 6 MORIEL NOVOA, Mª José 47203

KIRA 82140 5 NIETO CARPIO, Paula 17732

DUNA SIM 435 44589 2 ANDRÉS USANDIZAGA, Teresa 138196

ALIARA 88889 1 LAFARGA DE LA CRUZ, Natalia 151026

LILI 53445 4 MARSA WAMSTEKER, Carolina 12707 NP
JOSE MARSA LAFARGE / - MARTIAL IV / QUI VA LA / 1999 / H / ALAZÁN / SF

NP
. / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / P.R.á.

4º 4 60,73
ANDREA ROMERO VILLANUEVA / - NARAM-SIM / IMPA 435 / 2003 / H / TORDO / P.R.á.

3º 0 59,43
CARLOS DEL BRIO MENA / - - / - / 2005 / H / ALAZÁN / CRUZ

2º 0 49,74
MARIA JOSE MORIEL NOVOA / - ORMOND OLIVER / ASHEIELD BRIGHT WILL / 1998 / M / BAYO / CRUZ

1º 0 49,09
CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1999 / M / CASTAÑO / SAN FRATELANO

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

PRUEBA Nº 12    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis C

Po
s. P 

BLANCA CLIMENT CALBO / - - / - / 1999 / H / CASTAÑO / C.D.E.

Club SEK
domingo, 16 de diciembre de 2012

4 60,08
FRANCISCO ESCAT / - - / - / 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés

5º NP

CLAUDIA BORREGA MARTINEZ / - - / - / 1995 / Mc / ALAZÁN / BWP

4º

0 42,54
ALVARO SAENZ DE SANTAMARIA ZUBIRIA / CAROLINE DE MARESCHAL CROCOPIKE MAHOUD / UTILA CANDOLLE / 1997 / M / BAYO / -

3º 4 52,16

FRANCISCO ESCAT / - - / - / 2006 / Mc / PIO / Poni Pintado Inglés

2º

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0 40,07

Po
s. P 

domingo, 16 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 11    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis B

42,17
FRANCISCO ESCAT CORTES / - - / - / 1997 / M / NEGRO / CRUZ

Club SEK

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

Po
s. P 

Club SEK
domingo, 16 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 10    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis A
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CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

CABALLO L.A.C. O.S. JINETE L.D.N.

BEAUTY 88896 2 NIETO CARPIO, Paula 17732

PETER PAN 19632 4 VALIENTE GONZALEZ, Lola 33625

NIKI DE MONTMAIN 21986 3 REDONNET MARTIN, Miguel 17972

LANKA 21333 5 GUTIERREZ ORTEGA, Marina 17971
- / - / 2001 / H / CASTAÑO / CRUZ

71,67
PILAR MARTIN IBAÑEZ / - LINARO / HELOISE DE MONTMAIN / 2001 / M / ALAZÁN / SF

4º 21 102,49
MAC MAR ATLANTICO S.L. / -

- / - / 1999 / Mc / ALAZÁN / -

3º 4

59,42
PAULA NIETO CARPIO / - VITANO / ESTHER VAN STAL'T FRIEDEN / 2002 / H / ALAZÁN / -

2º 0 63,57
ESC. EQUI. SOTOGRANDE / -

PROPIETARIO/CRIADOR OWNER/BREEDER PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA  SIRE/DAM/YEAR/SEX/COAT/BREED

1º 0

Po
s. P 

Club SEK
domingo, 16 de diciembre de 2012
PRUEBA Nº 13    Baremo: A con cronómetro    Altura: Ponis D
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Villafranca del Castillo (Madrid), domingo, 16 de diciembre de 2012

O
RD

EN PONI
CABALLO HORSE D

O
RS

A
L

JINETE RIDER P 

HERCULES 80 ANDRÉS USANDIZAGA, Teresa

WYNONA C 38 LOPEZ CUEVAS, Catalina

GOLD 76 GRANADIDO, Patricia

IMPAR 77 ANDRES MOYA, Manuel

DANDY 78 BEDATE, Irache

GWENGING DE LA MARINE 79 BEDATE, Begoña

GOLD 83 MUÑOZ, Mar

CAPRI 84 VERDASCO, Alejandro

HERCULES 81 EMLE, Julia

CAPRI 82 CARRASCO, Patricia

4º 106,42

5º 123,61

2º 94,67

3º 102,81

MAXI MINI

1º 80,22

Club SEK

CST - CSP - Trofeo Patrocinadores 2012

domingo, 16 de diciembre de 2012
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